
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/£» <<? 20/^°- м. Верхньодніпровськ '//£

«Про внесення змін до рішень
Верхньодніпровської міської ради»

Розглянувши заяви:
№ 166018-009552-659-31-2025 від 08.07.2025 року гр. Сидорук Л.І.,
№ 166009-012557-659-31-2025 від 05.09.2025 року гр. Ляліна О.О.,
№ 166018-013802-659-31-2025 від 30.09.2025 року гр. Остапчука Б.М.,
про внесення змін до рішень Верхньодніпровської міської ради, на підставі ст.ст. 12, 122, 
123 Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА :
1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2095-42/ІХ від 

27.02.2025 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою: м. 
Верхньодніпровськ, вул. Дніпровська, 84/3, гр. Сидорук Л.І.» змінивши орієнтовну площу 
земельної ділянки з 0,0060 га на 0,0090 га, виклавши пункт 1 в наступній редакції:

«1. Надати дозвіл громадянці Сидорук Людмилі Ігорівні (ІПН
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за 
адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Дніпровська, 84/3, Кам'янського району. 
Дніпропетровської області, орієнтовною площею 0,0090 га, за рахунок земель житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 
03.07), згідно з Додатком.»

2. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2292-45/ІХ від 
23.07.2025 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби для подальшої її оренди на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади» змінивши орієнтовну 
площу земельної ділянки гр. Ляліну О.О. з 2,5 га на 1,9 га, виклавши підпункт 1.8 в 
наступній редакції:

«1.8 Ляліну Олександру Олександровичу (ІПН орієнтовною площею
1,9000 га - для сінокосіння і випасання худоби (код КВЦПЗ - 01.08) на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Боровківський старостинський 
округ, за рахунок земель запасу (код КВЦПЗ - 01.17), шляхом поділу земельної ділянки з 
кадастровим номером: 1221081800:01:111:0072, схема розташування земельної ділянки 
вказана в Додатку».

3. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2297-45/ІХ від 
23.07.2025 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки за адресою: с. Богодарівка. вул. Шевченка, 19, для обслуговування 
складу метеріалів гр. Остапчуку Б.М.» та виклавши пункт 1 в наступній редакції:

«1. Надати дозвіл громадянину Остапчуку Борису Миколайовичу (ІПН
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною



площею 0,1600 га, для обслуговування складу матеріалів, за рахунок земель комунальної 
власності сільськогосподарського призначення не наданих у власність або користування 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, цільове призначення 
згідно коду КВЦПЗ - 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення, яка 
розташована за адресою: с. Богодарівка, вул. Шевченка, 19, Кам’янського району, 
Дніпропетровської області, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку.»

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо викдвг^^^ьоро рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового кошйїек^усВшдхнБОдніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


